
UCHWAŁA NR 26/96/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 marca 2019 roku 

 

w sprawie wyboru ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Myśliborskiego w 2019 roku  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) w związku z art. 15 ust. 1 i 2h ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U z 2018 r., 

poz.450 ze zm.) oraz uchwały Nr LVI/375/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia                              

27 września 2018 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2019 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1.1. Na podstawie przedłożonego przez Komisję Konkursową protokołu  

z posiedzenia na którym zaopiniowano oferty w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2019 roku z zakresu wspierania            

i upowszechniania kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia, nauki, szkolnictwa 

wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, porządku i bezpieczeństwa publicznego, kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz pomocy społecznej dokonuje się 

wyboru najkorzystniejszych ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Myśliborskiego w 2019 roku wraz z udzieleniem dotacji na ich realizację.  

 1.2. Zestawienie ofert oraz kwot udzielonych dotacji na realizację zadań publicznych 

Powiatu Myśliborskiego w 2019 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 1.3. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia z organizacjami pozarządowymi 

wskazanymi w załączniku do niniejszej uchwały umów o wsparcie wykonania zadań  

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia, 

porządku i bezpieczeństwa publicznego, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego oraz pomocy społecznej wraz z udzieleniem dotacji na ich realizację. 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Zarządu 

 

        Andrzej Potyra 

 

 
 

       

 



        Załącznik  

        do Uchwały  Nr 26/96/2019 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 27 marca 2019 roku 

           

 

Zestawienie ofert oraz kwot udzielonych dotacji na realizację zadań publicznych 

Powiatu Myśliborskiego w 2019 roku 

 

1. Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Kwota 

przyznanej 

dotacji (w zł.) 

 

1. 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół Ław 

 

„Zmień nawyki – żyj aktywnie” 
1.000,00 

2. 

 

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe 

„Organizowanie i wspieranie 

uczestnictwa reprezentacji powiatu 

myśliborskiego w imprezie 

wojewódzkiej” 

1.650,00 

3. 

Myśliborskie Stowarzyszenie 

Miłośników Piłki Siatkowej z/s                 

w Myśliborzycach 

„Popularyzacja aktywnego uprawiania 

sportu wśród mieszkańców powiatu 

myśliborskiego – II Memoriał im. A. 

Kowalczyka” 

660,00 

4. 
Klub Żeglarski SZTORM 

Barlinek 

Popularyzacja aktywnego uprawiania 

sportu wśród mieszkańców Powiatu 

Myśliborskiego poprzez organizację 

lokalnych imprez sportowych                                 

i sportowo – rekreacyjnych 

2.000,00 

5. 
Klub Tańca Sportowego „Jantar” 

w Dębnie 

„Propagowanie tańca towarzyskiego 

jako formy aktywności fizycznej wśród 

mieszkańców Powiatu Myśliborskiego” 

900,00 

6. 
Klub Tenisa Ziemnego „OPEN” 

Myślibórz 
„Spotkania tenisowe 2019” 1.290,00 

7. 
Stowarzyszenie Centrum 

Rozwoju Sportu w Barlinku 

„Popularyzacja aktywnego uprawiania 

sportu wśród mieszkańców Powiatu 

Myśliborskiego poprzez organizację 

lokalnych imprez sportowych                                 

i sportowo – rekreacyjnych” 

1.000,00 

8. 
Miejski Klub Sportowy Osadnik 

Myślibórz 

„Popularyzacja aktywnego uprawiania 

sportu wśród dzieci i młodzieży 

Powiatu Myśliborskiego poprzez 

organizację lokalnych imprez 

sportowych i sportowo – rekreacyjnych 

oraz upowszechniania kultury 

fizycznej” 

1.500,00 

 

 



2. Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia: 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Kwota 

przyznanej 

dotacji (w zł.) 

1. 

 

Miejski Klub Sportowy Osadnik 

Myślibórz 

Zajęcia profilaktyczne z dziećmi  

i młodzieżą realizowane poprzez 

zajęcia sportowe kształtujące postawy 

współzawodnictwa i rywalizacji 

prowadzone przez wykwalifikowaną 

kadrę 

6.000,00 

2. 

  

Klub Żeglarski SZTORM 

Barlinek 

Podejmowanie działań wpływających 

na zwiększenie aktywności fizycznej  

i poprawę sposobu żywienia 

mieszkańców Powiatu 

2.000,00 

 

3. Zadania z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego: 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Kwota przyznanej 

dotacji (zł.) 

1. 

Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe Województwa 

Zachodniopomorskiego 

Oddział Powiatowy w Myśliborzu  

„Błękitny Patrol” 5.000,00 

 

 

4. Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Kwota przyznanej 

dotacji (zł.) 

1. 
Stowarzyszenie Historyczno - 

Kulturalne Tempelburg 

„V Bieg Przełajowy Śladami 

Templariuszy” 
3.000,00 

2. 

 

 

Związek Dzieci Wojny 

„Organizacja spotkań z młodzieżą, 

mieszkańcami, członkami Związku 

Dzieci Wojny autorów wspomnień i 

partycypacja w wydaniu książki 

„Dzieci Wojny – historie prawdzie 

ocalić od zapomnienia” 

3.500,00 

3. 

 

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Ochrony Dziedzictwa „Młyn –

Papiernia” 

„Kościół w Niepołcku – 

przywracanie historii i znaczenia 

miejsca” 

3.900,00 



4. Fundacja F-XXI 

„Zabytkowo i Klockowo!” – 

Warsztaty zabytkowej architektury 

sakralnej Powiatu Myśliborskiego dla 

dzieci 

0,00 

5. 
Stowarzyszenie Dalsze Bliżej 

Ludzi 

„Udział mieszkańców powiatu 

myśliborskiego w wydarzeniach 

kulturalnych związanych z folklorem 

regionalnym” 

700,00 

6. 

 

Stowarzyszenie Miłośników 

Dębna 

„Piękna Nasza Polska Cała – 

wystawa Pasteli w Sejmie i Senacie 

RP” 

3.900,00 

 

5. Zadania z zakresu pomocy społecznej 

 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Kwota 

przyznanej 

dotacji (zł.) 

1. 

Stowarzyszenie Rodziców, 

Opiekunów i Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych „Pomocna 

Dłoń” 

„Niepełnosprawni na Rowery” 2.500,00 

2.  
Klub Abstynenta „Życie”  

w Dębnie 
„Z trzeźwością przez życie” 2.000,00 

 

 

6. Zadania z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji,  oświaty i wychowania 

 Nie wpłynęła żadna oferta 


